בית המשפט המחוזי בחיפה
ת"פ 61631-03-15 מדינת ישראל נ' ר(עציר)
בפני כב' השופט אבי לוי
המאשימה
נגד
הנאשם
ג ב ר

### גזר דין

הנאשם שלפניי, מר ג ר, הורשע, במסגרת הסדר-טיעון, לאחר תיקון כתב-האישום בביצוע עבירה שעניינה **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות**, בניגוד לסעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

עובדות ההרשעה היו אלו -

המתלונן בתיק זה, מר מ ז (כבן 40) כמו גם הנאשם מתגוררים ב---- ומכירים זה את זה. בתקופה שקדמה לאירוע נשוא כתב-האישום שררה ביניהם מתיחות. ביום 16.3.15 בשעת אחר-צהריים נהג המתלונן בקלנועית ב----; בשלב כלשהו, הוא עצר את הקלנועית בצד הדרך כדי לתקן תקלה.

ג. 9 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים עבירת אלימות מסוג עוון למעט תגרה.

ד. 50,000 ₪ פיצויים לטובת המתלונן. 10,000 ₪ מתוך סכום זה יינטלו מתוך הסכום שאותו הפקיד הנאשם לצורך שחרורו מן המעצר. היתרה תשולם ב-10 תשלומים שווים החל ביום 1.1.18.

**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017.